
 

 

UCHWAŁA NR XVI/172/2012 

RADY POWIATU RACIBORSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, użyczania, 

wynajmowania majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

czerwca 2001 r. w sprawie wykazu samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, które zostały 

przejęte przez gminy, powiaty i samorządy województw (Dz. U. Nr 65, poz. 659 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, art. 

13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.)  

RADA POWIATU RACIBORSKIEGO  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/233/2008 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 września 2008 r. 

w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, użyczania, wynajmowania majątku trwałego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka 

w Raciborzu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Adam Wajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 kwietnia 2012 r.

Poz. 1616


		2012-04-13T14:15:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




